Ato
Portaria de Designacao - 00652/19, de 06/09/2019

Portaria No. 00652/19 de 06/09/2019

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,
RESOLVE
Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) 2a.Vara do Trab.de Sete Lagoas:

Jose Henrique Coelho de Oliveira (10948/7), FC-5 (RA), a partir de 17.10.19, exaurindo os efeitos da Portaria 01046/18.

Rodrigo Bruno e Silva de Sousa (11006/0), FC-2 (RK), a partir de 17.10.19, exaurindo os efeitos da Portaria 00513/18.
Belo Horizonte, 06 de setembro de 2019.

Douglas Eros Pereira Rangel Diretor-Geral

Portaria de Designacao - 00696/19, de 27/09/2019
Portaria No. 00696/19 de 27/09/2019

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,
RESOLVE
Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) Gab. Des.Joao Bosco Pinto Lara:

Francine Miranda Grimaldi de Pascale (11589/4), FC-3 (TE), a partir de 17.10.19, exaurindo os efeitos da Portaria 00579/19.
Belo Horizonte, 27 de setembro de 2019.

Douglas Eros Pereira Rangel Diretor-Geral

Tribunal Pleno
Resolução
Resolução

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA 233/2019
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 233, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência do Exmo. Desembargador Marcus Moura Ferreira (Presidente), presentes os Exmos. Desembargadores Lucilde dAjuda Lyra de
Almeida (Segunda Vice-Presidente), Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto (Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Maria Laura Franco Lima de Faria,
Luiz Otávio Linhares Renault, Emília Facchini, José Murilo de Morais, Denise Alves Horta, Anemar Pereira Amaral, Jorge Berg de Mendonça,
Emerson José Alves Lage, Jales Valadão Cardoso, João Bosco Pinto Lara, Camilla Guimarães Pereira Zeidler, Paulo Chaves Corrêa Filho, Luiz
Antônio de Paula Iennaco, Sércio da Silva Peçanha, Taisa Maria Macena de Lima, Milton Vasques Thibau de Almeida, Oswaldo Tadeu Barbosa
Guedes, Ana Maria Amorim Rebouças, José Marlon de Freitas, Manoel Barbosa da Silva, Maristela Íris da Silva Malheiros, Paula Oliveira Cantelli,
Adriana Goulart de Sena Orsini, Juliana Vignoli Cordeiro, Marco Antônio Paulinelli de Carvalho, Rodrigo Ribeiro Bueno e Weber Leite de
Magalhães Pinto Filho, e o Exmo. Procurador-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Arlélio de Carvalho Lage,
apreciando o processo TRT n. 00544-2019-000-03-00-3 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR o Plano de Contribuição de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, conforme disposto no inciso I do
art. 10 da Resolução n. 240, de 9 de setembro de 2016, do Conselho Nacional de Justiça, tudo de acordo com o texto anexo a esta Resolução
Administrativa.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

2832/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 10
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Outubro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 141774

Presidência 1
  Ato 1
    Ato 1
Diretoria Geral 9
  Ato 9
    Ato 10
Tribunal Pleno 10
  Resolução 10
    Resolução 10

Diretora Judiciária do TRT da 3ª Região

PLANO DE CONTRIBUIÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Clique aqui para visualizar a matéria.

ÍNDICE

2832/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 11
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Outubro  de 2019

Anexos
Anexo 1: PLANO DE CONTRIBUIÇÃO DE
GESTÃO DE PESSOAS

Código para aferir autenticidade deste caderno: 141774